АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского lчtуниципАльного округА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- ,r}d rrrоября 2025 года Nу "llb'j
г. Балей

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
адмиЕистрации муниципального
района <<Балейский район>>

В целях приведения нормативных шравовых актов в соответствие,

руководствуясь статьей 32 Устава Балейского муниципzlJIьного округа
Забайкальского края, администрация Балейского муниципаJIьного округа
Забайкалъского крш, п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
t.1. Постановление администрации муниципаJIьного района

кБалейский район>> от 25.|2.20|8г. Ns 889 (Об утверждении плана
мероприятий по реаJIизации Стратегии социr}льно-экономического развитиrI
муницип€tльного района <<Балейский район> на период до 20За гсда;

1.2. Постановление администрации муниципапъного района
<Балейский район)> от 02.11.20lI года Ns 1382 <Об утверждении Порядка
определения объема и условий предоставлениrI из бюджета муниципапьного

района кБалейский район>> субсидий бюджетным и автономным

учреждениrIм муницип€tльного района <<Балейский район>> ;

1.З. Постановление администрации муницип€LгIъного района
<Балейский район> от 07.11.2011 года Ns 1391 (Об утверждении
методических рекомеЕдаций по формированию муниципаlrъных заданий на
оказание мунициц€lпьных усJryг (выполнение работ) дJш муниципапъных

учреждений мунициш€шъного района <<Балейский район> и контролю за их
выполнением.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

З. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<Балейское обозрение>> (htфs ://бал-ейская-новь.рф).

Г';lава Балейского
муниципаiIьного округа
забайкальского

Исп. N4чхош,tодеева Т.Н.
Те;i.8(З0232)5-1З-87

ФЕЕт

Е.В. Ушаков